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Oscar Properties inleder diskussioner med 
kreditgivare, senarelägger vissa räntebetalningar 
och avser inleda skriftligt förfarande för Bolagets 
seniora icke-säkerställda obligationer

Oscar Properties Holding AB (publ) ("OP" eller "Bolaget") meddelar härmed att Bolaget har 
inlett diskussioner med Bolagets större kreditgivare, och som ett led i detta och i avvaktan på 
att parterna finner en övergripande långsiktig lösning för koncernens finansiering har OP bland 
annat beslutat att temporärt senarelägga räntebetalningar på viss skuld, bland annat sina 
seniora icke-säkerställda obligationer (2021/2024 ISIN: SE0016275143) ("Obligationerna").

I enlighet med villkoren för Obligationerna (" ") ska ränta för innevarande Obligationsvillkoren
ränteperiod betalas den 5 oktober 2023. OP avser att inom kort initiera ett skriftligt förfarande 
under Obligationerna för att föreslå att obligationsinnehavarna godkänner att Obligationsvillkoren 
ändras så att räntebetalningen som skulle erlagts den 5 oktober 2023 istället betalas på 
Obligationernas slutliga förfallodag.

HL18 Property Portfolio AB (publ), ett dotterbolag för vars seniora säkerställda obligationer (2021
/2024 ISIN: SE0017082779) OP ställt en moderbolagsborgen, kommer att betala ränta på planerad 
ränteförfallodag 7 oktober 2023.

För frågor vänligen kontakta:

Carl Janglin, VD Oscar Properties Holding AB (publ)
Mob: +46 708 39 15 84, Mail: carl.janglin@oscarproperties.se

Om Oscar Properties

Oscar Properties är ett fastighetsbolag med fokus på förvaltning och projektutveckling. Vi köper, 
förvaltar, utvecklar och säljer fastigheter med attraktiva lägen över hela Sverige, med den 
långsiktiga strategin att vara aktiv inom både förvaltning, nyproduktion och omvandling.

Denna information är sådan information som Oscar Properties Holding AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-10-02 08:46 CEST.
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